
Referat fra årsmøtet i Akerselvens Baatforening 2011 

 
Årsmøtet ble avholdt i Veitvet Eldresenter, Veitvetveien 8. 29. Mars 2011 kl 18:00. 

 

Til stede var 45 medlemmer i henhold til innleverte navnelapper, samt 3 godkjente fullmakter,  

til sammen 48 stemmeberettigede. 

Møtet ble åpnet av formann Ole Håvard Grindalen. 

  

Til behandling forelå: 

 

1. Konstituering med navneopptak 

A. Valg av møteleder. 

Som møteleder ble foreslått: Roy Guldbrandsen 

VEDTAK: Godkjent 

 

B. Opptak av navnefortegnelse. 

Det ble foreslått at de innleverte navnelapper er bevis på frammøte,  

45 fremmøtte og 3 fullmakter.. 

VEDTAK: Godkjent 

 

C. Valg av referent og to medlemmer til å underskrive protokollen. 

Som referent ble foreslått: Jørn Nerlien                             

Til å underskrive protokollen ble foreslått: Hugo Sjølie og Philip Weemes 

Som tellekorps ble foreslått: Ingun Wood og Karl Fredrik Solberg 

VEDTAK: Godkjent 

 

D. Spørsmål om møtet er lovlig innkalt. 

Det ble foreslått å godkjenne måten årsmøtet er innkalt på, og erklære møtet for lovlig satt. 

VEDTAK: Godkjent 

 

 

 

2. Styrets beretning for 2010 

Styrets beretning for 2010 ble lest opp av møteleder, og foreslått tatt til etterretning. 

VEDTAK: Tatt til etterretning 

 

3. Revidert regnskap 2010 

Årsregnskap 2010. 

Årsregnskapet med driftoversikt ble gjennomgått av kasserer. Revisor Bjørn Flatland leste 

opp revisorberetning med bemerkning. 

Styret viser god kontroll og orden med regnskapet. Regnskapet ble foreslått godkjent. 

VEDTAK: Godkjent 

 

Dag Henning Hagen påpekte at regnskapet kom ut 2 dager før årsmøtet. I følge vedtektene, 

skal det ligge ved innkallingen. Styret tar uttalelsen til etterretning.  

 

Budsjett 2011 
Gjennomgått med følgene kommentarer. 

Det foreligger et utarbeidet budsjett med overskudd for 2011. Vedlikehold Hovedøya er en 

stor post, bryggene våre trenger oppgradering pga alder, og kontoret skal gjøres ferdig 

innvendig. Det vil være viktig å holde budsjett da det vil komme en del utgifter fremover. 

 Styret ber om fullmakt til omdisponering av midler ved nødvendig behov. 

 VEDTAK: Godkjent  

 

 

 



4. Godtgjørelser 

Honorar 2011 foreslås ikke endret i 2011. 

VEDTAK: Godkjent 

 

 

5. Kontingent 

Kontingenten er justert fra 400 til 500,- pr år pga forestående utgifter 

VEDTAK: Godkjent 

 

 

6. Forslag 

Forslag fra styret: 

Ordlyd i § 5a Årsmøtet i vedtektene endres fra: 
Årsmøtet er foreningens høyeste myndighet, og sammensettes av medlemmer på grunnlag av 

alminnelig innkalling i henhold til ajourført medlemskartotek.  

til: 
Årsmøtet er foreningens høyeste myndighet, og sammensettes av medlemmer på grunnlag av 

alminnelig innkalling i henhold til ajourført medlemskartotek. Stemmerettsalder følger den 

alminnelige stemmerettsalder i Norge. 

 VEDTAK: Styrets forslag til endring ble godkjent. 

 

 

7. Valg av tillitsvalgte 

Valg av formann for 1 år 

Valgkomitéens forslag: Ole Håvard Grindalen 

VEDTAK: valgt ved akklamasjon 

 

Valg av Sekretær for 2 år 

Valgkomitéens forslag: Knut Hjort-Jensen 

Sekretær Jørn Nerlien hadde takket ja til å fortsette etter samtaler med valgkomiteen.   

Det var ikke Hjort-Jensen gjort kjent med, og trakk derfor sitt kandidatur. 

Dag Henning Hagen foreslo da Helge Bjarne Hansen, men han ønsket ikke å stille. 

VEDTAK: Jørn Nerlien ble valgt ved akklamasjon 

 

Valg av 1 styremedlem for 2 år 

Valgkomitéens forslag: Tom Arild Hansen 

VEDTAK: valgt ved akklamasjon 

 

Valg av 1 varamedlem for 2 år 

Valgkomitéens forslag: Steinar Olsen 

Som benkeforslag ble foreslått Ivar Bjerke 

Her ble det foretatt skriftlig avstemming. 

Ivar Bjerke: 20 stemmer 

Steinar Olsen: 24 stemmer 

1 stemme blank og 3 stk som lot være å stemme. 

 VEDTAK: Steinar Olsen ble valgt 

 

Valg av 1 revisor for 2 år 

Valgkomitéens forslag: Dagfinn Karlsen 

VEDTAK: Dagfinn Karlsen ble valgt ved akklamasjon 

 

 

Valg av 1 medlem til valgkomité for 3 år 

Valgkomitéens forslag: Svein Tollefsen 

VEDTAK: Svein Tollefsen ble valgt ved akklamasjon 

 

 



 

Møtet ble hevet ca. kl. 19,35 

 

 

Protokollen er undertegnet av: 

 

 

 

Roy Guldbrandsen /s/                                                    Jørn Nerlien /s/ 

Møteleder                                                                      referent 

 

 

Hugo Sjølie  /s/                                                            Philip Weemes /s/ 

Protokollvitne                                                              Protokollvitne 

 

   

 

 

Etter at årsmøtet var hevet, tok formann Håvard Grindalen ordet, og oppfordret alle medlemmer til 

å lese den nye miljøplanen som foreligger for øyene fra Oslo kommune. 

Svein Tollefsen, som jobber i VAV, informerte om septikanleggene som ligger i fjorden; 

Hovedøya, Kongen, Padda og på vestsiden av fjorden. Han oppfordret alle medlemmer til å benytte 

disse i stedet for å tømme septik rett sjøen. Kommunen mistenker at det slippes septik i sjøen også 

inne i havnebasseng og i havna vår. Dette er ikke tillatt, og er meget grisete. Det forringer 

vannkvaliteten sterkt. 

 

Til slutt takket formannen for fremmøtet og ønsket alle vel hjem, og en god båtsesong. 

 


